
Informativa ai sensi dell’ art. 13, d. lgs 196/2003: I suoi dati sono trattati con modalità prevalentemente elettroniche da Edicom Finance srl - titolare del trattamento - Via Torre Bel-
fredo, 64 Mestre-Venezia, privacy@edicomsrl.it, per fini promozionali e invio di materiale pubblicitario. Responsabile del trattamento è: Edicom Finance srl con socio unico. Gli in-
caricati preposti al trattamento sono gli addetti all'amministrazione e ai sistemi informativi. Ai sensi dell'art. 7, d. lgs 196/2003, si possono esercitare i relativi diritti, fra cui consultare,
modificare, cancellare i dati o opporsi al loro trattamento per motivi legittimi o per fini promozionali scrivendo al titolare all'indirizzo sopra indicato. Allo stesso modo si può richiede-
re l’elenco completo dei responsabili del trattamento.

RGE 68/2022 
Lotto UNICO: Crotone (KR) Via Dei Granai 100, Appartamento di
tipo economico al piano quinto, di vani 6,5 e della superficie ca-
tastale totale di mq 125, escluse aree scoperte mq 118. Prezzo
Base Euro 68.250,95; offerta minima Euro 51.188,21. Modalità e
partecipazione telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato
Avvocato Fico Gaia tel. 3881103916. Vendita Telematica con
modalità asincrona: 19/07/2023 ore 15:30.

RGE 37/2022
Lotto UNICO: Cirò Marina (KR) Via Roma, Piena ed intera pro-
prietà di appartamento composto di unico vano adibito a sog-
giorno - cucina, con annessi due piccoli ripostigli; tre camere da
letto e due bagni. Posto al piano 3° di un edificio a 4 piani fuori
terra, senza ascensore. Prezzo Base Euro 44.944,00; offerta mi-
nima Euro 33.708,00. Modalità e partecipazione telematica sul
sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato Sorrentino France-
sca tel. 096221005. Vendita Telematica con modalità asincrona:
24/07/2023 ore 16:00.

RGF 12/2013
LOTTO 3: Diritti pari a 1/2 della piena proprietà comune ed indi-
visa di magazzino in Crotone al V.le Stazione costituito da strut-
tura in cemento armato ad un piano fuori terra, di forma pres-
sappoco rettangolare intercluso tra due altri fabbricati. Prezzo
base Euro 9.384,00  (oltre oneri di vendita) Rilanci minimi Euro
375,00 Offerta minima Euro 7.038,00. LOTTO 4: Diritti pari a 1/2
della piena proprietà comune ed indivisa di villino sito in località
Notar Paolo Colleciuccio, nel Comune di San Giovanni in Fiore.
Prezzo base Euro 5.553,00 (oltre oneri di vendita) Rilanci minimi
Euro 300,00 Offerta minima Euro 4.165,00. Vendita telematica
presso il portale www.doauction.it a decorrere dal 21/06/2023
alle ore 12:00 per la durata di 7 giorni (fine asta 28/06/2023 alle
ore 12:00). Curatore: Dott. Luigi Labonia Tel. 0962/27616. G.D.
Dott. Davide Rizzuti

RGE 47/2022 
Lotto UNICO: Cutro (KR) Via Nazionale, Immobile a destinazione
d’uso abitazioni di tipo economico posto al piano terzo. Consi-
stenza: 8,5 vani, Superficie Totale: 190 mq. Prezzo Base Euro
52.696,87; offerta minima Euro 39.522,65. Modalità e partecipa-
zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato Dott.ssa
Simbari Maria tel. 09621920329. Vendita Telematica con moda-
lità asincrona: 18/07/2023 ore 16:00.

RGE 59/2022
Lotto 1: Rocca di Neto (KR) via San Francesco di Paola, Magaz-
zino della superficie catastale di 127,00 mq dotato di bagno,
suddiviso in due unità indipendenti attualmente destinate in par-
te a studio e in parte ad abitazione. Prezzo Base Euro 49.329,00;
offerta minima Euro 36.997,00. Lotto 5: Rocca di Neto (KR) via
Botte, Appartamento al piano T-1 costituito da un ingresso sog-
giorno da una stanze da letto posta al primo piano, due bagni e
una balconcino con affaccio su via botte. Prezzo Base Euro
13.660,00; offerta minima Euro 10.245,00. Modalità e partecipa-

zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avv.
Bianchi Vincenzo tel. 096221898. Vendita Telematica con moda-
lità asincrona: 21/07/2023 ore 17:00.

LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE N. 1/2022
COMPENDIO IMMOBILIARE - LOTTO UNICO: Corpo A: al Piano
Terra: Costituito da OFFICINA MECCANICA, CARROZZERIA E
LOCALI TECNICI in Crotone, S.S. 106 km. 242 località Poggio
Pudano, della superficie commerciale di circa mq 473,00, 1/1
proprietà. Corpo B: costituito dalla restante porzione del Piano
Terra e intero Piano Primo: - LOCALI COMMERCIALI e Uffici in
Crotone, S.S. 106 km. 242 località Poggio Pudano - Della super-
ficie commerciale di circa mq 1.055,00 su complessivi due livel-
li PT – P1 - 1/1 proprietà. Corpo C: al Piano Terra Piazzale azien-
dale: in Crotone, S.S. 106 km. 242 - Della superficie commercia-
le di circa mq 3.447,00 - 1/1 proprietà. Prezzo base Euro
1.043.000,00 (oltre oneri). Offerta minima Euro 782.250,00. Ri-
lanci minimi Euro 31.290,00. BENI MOBILI - LOTTO 1: STOCK
ARREDI D’UFFICIO. Prezzo base Euro 3.550,00 (oltre oneri). Of-
ferta minima Euro 2.662,50. Rilanci minimi Euro 106,50. LOTTO
2: STOCK DI ATTREZZATURE PER OFFICINA. Prezzo base Euro
12.000,00 (oltre oneri). Offerta minima Euro 9.000,00. Rilanci
minimi Euro 360,00. LOTTO TRE: STOCK PEZZI DI RICAMBIO.
Prezzo base Euro 129.454,57 (oltre oneri). Offerta minima Euro
97.090,93. Rilanci minimi Euro 3.383,64. Vendita telematica
presso il portale www.doauction.it a decorrere dal 21/06/2023
alle ore 12:00 per la durata di 7 giorni (fine asta 28/06/2023 alle
ore 12:00). Per maggiori informazioni, contattare i Curatori Avv.
Paola Teresa Badolato e Dott.ssa Naomi Lisi ai seguenti recapiti:
PEC: lg1.2022crotone@pecliquidazionigiudiziali.it. Tel mobile
Avv. Paola Teresa Badolato 339-11.62.183- Tel. mobile Dott.ssa
Naomi Lisi  333-46.907.49. G.D. Dott. Davide Rizzuti

RGF 26/2019
LOTTO UNICO di beni mobili: 8 comodini di colore azzurro; 25
pedane con mobili smontati ed imballati; 1 pedana contenente n.
11 spalliere colore bianco; 1 pedana contenente n. 3 porta valigie
color noce;  1 pedana contenente pezzi di armadio a 4 ante
smontati; 2 pedana contenente armadi a tre ante smontati; 1 pe-
dana contenente quattro porta-valigie colore azzurro; 1 pedana
contenente 8 panche di colore azzurro; 1 pedana contenente n.
11 specchiere color argento; 37 scatole contenenti accessori per
montaggio mobili; 1 pedana contenente n. 11 specchiere color
bianco; 59 scatole contenenti cornici di colore bianco; 26 scato-
le contenenti cornici di colore argento; 17 pannelli per mobili di
colore verde chiaro; 1 pedana contenente armadi a tre ante
smontati; 1 pedana contenente 10 specchiere colore bianco; 1
pedana con quattro panche; 1 pedana contenente pezzi d'arma-
dio a tre ante smontati; 1 pedana contenente 10 specchiere color
argento; 1 pedana contenente n. 6 comodini color noce; 1 peda-
na contenente n. 1 settimino color noce; 1 pedana contenente n.
40 piani per tavolo da ristorante verde chiaro; 1 pedana conte-
nente 8 specchiere color argento; 1 pedana contenente 10 spec-
chiere color argento; 18 cassettiere in legno color azzurro; 12
confezioni di cornici in legno color panna; 30 comodini in legno

color azzurro; 24 comodini in legno color legno; 41 cassettiere
color noce;  6 cassettiere color azzurro; 34 panche color noce;
18 panche color azzurro; 11 settimini color azzurro; 28 settimini
color noce; 30 porta-valigie color azzurro; 44 porta-valigie colo-
re noce;16 comodini color azzurro; 52 comodini color noce.
Prezzo base Euro 123.750,00 Offerta minima Euro 92.813,00 Of-
ferte in aumento Euro 5.000,00. LOTTO 1: Piena proprietà di al-
bergo con discrete finiture, composto da n. 85 camere residen-
ziali di varia tipologia, per complessivi 12.170 mq circa, posti al
piano seminterrato, terra, primo e secondo, munito di area cuci-
ne, sala ristorante - ricevimenti, centro benessere e sala con-
gressi (allo stato rustico), piscina con impianto filtrazione in cat-
tivo stato di manutenzione, area relax  bordo piscina con verde
attrezzato, parcheggi, cabina elettrica, impianti clima, antincen-
dio ed elettrico (in  fase di ultimazione), sistema antisonoro, in
Isola di Capo Rizzuto (Crotone) fraz. Le Castella, Via Duomo.
Corte comune circostante. Libero. Si precisa che nell’intera con-
sistenza immobiliare rimangono compresi: 18 parcheggi scoper-
ti posti sul lato sud; 28 parcheggi scoperti posti sul lato ovest.
Prezzo base Euro 1.406.250,00 Offerta minima Euro
1.054.688,00 Offerte in aumento Euro 56.250,00. LOTTO 2: Pie-
na proprietà di locale seminterrato con accesso dal Residence
"San Francesco" in Isola di Capo Rizzuto, Loc. Le Castella, Via
Duomo, così suddiviso: ingresso corridoio di ca. mq 130; disim-
pegno di ca. mq 28; palestra mq 132 con annessi WC, spogliatoi
e docce; 2 locali deposito, uno di ca. mq 28 e l'altro mq 32; ripo-
stiglio di ca. mq 8; ambulatorio medico di ca. mq 40 con annes-
si WC. Prezzo base Euro 75.938,00 Offerta minima Euro
56.953,00 Offerte in aumento Euro 3.000,00. LOTTO 3: diritti pa-
ri a 1/7 della piena proprietà di fondi di natura agricola, ricadenti
in agro del Comune di Isola di Capo Rizzuto alla Loc. Brasolo, in
prossimità della S.P. 43. Il lotto comprende altresì diritti di pro-
prietà piena pari a 1/7 di un’abitazione di tipo economico. Prezzo
base Euro 9.900,00 Offerta minima Euro 7.425,00 Offerte in au-
mento Euro 400,00. LOTTO 4: diritti pari a 1/7 della piena pro-
prietà di fabbricato abusivo (P.T) in agro del comune di Isola Ca-
po Rizzuto, Loc. Brasolo, posto lungo la S.P. 43. Prezzo base Eu-
ro 9.563,00 Offerta minima Euro 7.172,00 Offerte in aumento
Euro 380,00. Vendita telematica presso il portale www.doauc-
tion.it a decorrere dal 19/06/2023 alle ore 12:00 per la durata di
7 giorni (fine asta 26/06/2023 alle ore 12:00). Curatela Fallimen-
tare: Avv. Margherita Facino Tel. 0962/1971925 e Dott. Luigi La-
bonia Tel. 0962/27616. G.D. Dott. Emmanuele Agostini

RGE 38/2021
Lotto UNICO: Petilia Policastro (KR) frazione Cerasara, Piena
proprietà per la quota di 1/1 di terreni: 1) qualità uliveto, della su-
perficie complessiva di circa mq 6604; 2) qualità uliveto, della
superficie complessiva di circa mq 3081. Prezzo Base Euro
26.610,13; offerta minima Euro 19.957,60. Modalità e partecipa-
zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avv. Filip-
pone Cinzia tel. 3384354727. Vendita Telematica con modalità
asincrona: 17/07/2023 ore 15:00.

Tribunale di Crotone

Egregio Signore/a

Le segnaliamo un'opportunità di acquisto all'asta nella Sua zona di residenza.
Questa è un’informativa

Per maggiori informazioni, 
Ordinanza, Perizia e Fotografie 

visita il sito internet:

www.asteannunci.it

Ai sensi dell’art. 10 della Legge n. 675/1996 

Informiamo che i dati sono conservati nel nostro  archivio infor-

matico e saranno utilizzati dalla nostra società solo per l’invio

di materiale amministrativo e commerciale della nostra attività.

Ai sensi dell’art. 13 del d.lgs 196/2003, gli abbonati hanno il di-

ritto di conoscere, aggiornare, cancellare, rettificare i dati o op-

porsi all’utilizzo degli stessi, se trattati in violazione della Legge.

TIPO DI ABBONAMENTO:

Digitale: Euro 35,00 

RECAPITO VIA EMAIL

email...............................................................

P
ER

A
B

B
O

N
A

R
S
I

in allegato assegno bancario 
intestato Edicom Finance srl

a mezzo bonifico bancario in
favore di Edicom Finance srl
presso Monte dei Paschi di
Siena - Filiale di Mestre - Venezia 
IBAN IT45 T 01030 02010
000061371567
causale del versamento: 
SOTTOSCRIZIONE ABBONAMENTO

MODALITÀCOME ABBONARSI ALLA RIVISTA (24 numeri)

Compilare e inviare il tagliando alla redazione, allegando assegno o copia del
bonifico bancario: EDICOM FINANCE srl - RIVISTA ASTE GIUDIZIARIE
Via Torre Belfredo, 64 • 30174 Mestre Venezia • 
telefono 041 5369911 • fax 041 2667147

Cognome ............................................ Nome ..............................................
Indirizzo .......................................................................................................
Tel. ...................................................... Fax ..................................................
Città ................................................... Prov. .................... C.A.P. ..................
Per emissione fattura/ricevuta: P. IVA o C.F. ..................................................

 


